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	№
	Специальность, код специальности

	Очная форма обучения 
	Заочная форма обучения 

	
	
	бюджет РФ
	бюджет Сах.обл
	ДФО
	бюджет РФ
	бюджет Сах.обл
	ДФО

	
	
	9 кл
	11 кл.
	9 кл
	11 кл.
	9 кл
	11 кл.
	9 кл
	11 кл.
	9 кл
	11 кл.
	9 кл
	11 кл.

	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	Программы подготовки специалистов среднего звена

	 Александровск-Сахалинский колледж (филиал)

	1
	20.02.04
Пожарная безопасность
	
	
	
	
	
	
	10
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	44.02.01
Дошкольное образование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	12

	3
	49.02.01
Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	8

	4
	35.02.09
Ихтиология и рыбоводство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	6
	
	

	 Итого
	
	
	
	
	
	
	10
	4
	
	
	15
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	6
	30
	20





